non inveniuntur, tante auctorita-
ty esse, quod credere teneamur, ipsos
continere doctrinam divinitus in-
scriptam? 99
51

Pro illo absurdo Lullytaru dicere 12.
non verentium se nosse Inquisi-
tionē nec Romā, quia desperditi
sunt, si Sacram consulunt Congre-
gationē, nota quod Maj. Baker
loc. cit. loc. 9. ubi docet quod Sa-
cra Scriptura precipue est in corde
Ecclesie, secundario vero in libris
et editionibus, ait: Quonia omni
questio, quæ oritur circa translatio-
num, sive editionum varietatem

100
ad Ecclesiam auctoritatem definitam
da defenditur. ergo Sacra Scriptura
debet esse in corde Ecclesiae. Doctri-
na Tullij non est in corde Eccle-
siae, nec in corde Sacrae Congrega-
tionis, sed in corde et lingua
Lutheri assertivum, esse divinitus
revelatum; propterea nolunt Sacram
Congregationem conyutere, nec ad
Dno Inquiritores accusare eos
qui male de Tullio loquuntur.

13. Mag. Bani 2.2. q.1. art.3. d.1.
l.5. Ad tertium locum &c. circa
finem ~~per~~ col. mihi 43. lit. C. lo-
quens

profert: Quod etiam si Aaron
 et reliquy populy, excepty Mo-
 se et Josue, vitulum adoraverint
 tamen non omnes ex affectu ido-
 lolatricæ, aut ex infidelitate ad-
 oraverunt, sed ex metu quodam.
 Esto experimentamos en Julio
 q̄ muchos le veneran sin afec-
 tino por miedo, y algunos por
 las conveniencias temporales. Lo
 mismo de Mallorca le veneran por
 ser contrario de los santos.

15.

Mag. Banes 2.2.9.1.ave. 10.
 Pub. 8. col. mihi 248. lit. Et ait:
 Accessit Beatus Priscus ad summum
 Pontificem, et si sibi confirmaret Ord-

+
olim

profert: Quod etiam si Aaron
et reliquy populy, excepty Mo-
se et Josue, vitulum adoraverunt

tamen non omnes ex affectu
idolatricæ, aut ex infidelitate ad-
raverunt, sed ex metu quodammodo

Esto experimentamos en Tuluca
q̄ omnes lo veneran sin afecto

si no por miedo, y algunos por
las conveniencias temporales.
Judios de Mallorca le veneran por
su contrario de los santos.

29.

Mag. Banes 2.2.9.1. ave. 20.

Pub. 8. col. mihi 248. lit. Et ait

Accessit Beatus Priscus ad summum
Pontificem, et si confirmaret Ordinem

+ olim

monem, qui predicatorum diceretur,
et esset, adversus haereticos religio:
se ipsos ad disputandum, aut
etiam illorum errores confutandum
prepararent. Ecce finem huius
religionis. Vease q̄ bien cumple
con esta obligacion aquel Nro
Calificador, que aprobo aquel dicho
de aquellos, que dicen, que no quie-
ren Inquisicion ni Roma, por q̄
en acudir a Roma estan per-
didos; y a may desto contra la
voluntad del summo Pontifice
en los pulpitos da cuenta de
beato y de Santo y de Martyr
a Raymundo Julio, que ni es
canonizado, ni beatificado por